Генеральному директору
ООО "Калина"
И.В. Васильеву

ЗАЯВЛЕНИЕ

03.06.2017
О предоставлении отпуска
по беременности и родам

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 03.06.2017 по 20.10.2017 (листок нетрудоспособности от 03.06.2017 N 4578894444 прилагаю).

[bookmark: _GoBack]Менеджер                     Лукьянова                        Е.П. Лукьянова